

Pakket 16 (Monoblok - Solo - boiler 200L- 1 cv kring)		M6			M8			M12			M15		
SKU	NAAM	AANTAL	BRUTO	TOTAAL	AANTAL	BRUTO	TOTAAL	AANTAL	BRUTO	TOTAAL	AANTAL	BRUTO	TOTAAL
20059297	Cube HP Solo M 6 lucht/water warmtepomp monoblok 6,7 kW mono	1	€ 5.691,00	€ 5.691,00									
20059298	Cube HP Solo M 8 lucht/water warmtepomp monoblok 9,5 kW mono				1	€ 6.351,00	€ 6.351,00						
20059299	Cube HP Solo M 12 lucht/water warmtepomp monoblok 12 kW mono							1	€ 7.060,00	€ 7.060,00			
20059300	Cube HP Solo M 15 lucht/water warmtepomp monoblok 16,5 kW tri										1	€ 8.577,00	€ 8.577,00
20066636	Cube Thermostaat THR1020	1	€ 175,00	€ 175,00	1	€ 175,00	€ 175,00	1	€ 175,00	€ 175,00	1	€ 175,00	€ 175,00
20025707	Van Marcke Pro Duplex CV-boiler inox 200L vloermodel (muurconsole optioneel)	1	€ 1.451,53	€ 1.451,53	1	€ 1.451,53	€ 1.451,53	1	€ 1.451,53	€ 1.451,53	1	€ 1.451,53	€ 1.451,53
20018101	Watts Industries SFR veiligheidsgroep 3/4" MF	1	€ 30,88	€ 30,88	1	€ 30,88	€ 30,88	1	€ 30,88	€ 30,88	1	€ 30,88	€ 30,88
20066880	Cube Magneefilter MP2 warmtepomp 1"	1	€ 169,79	€ 169,79	1	€ 169,79	€ 169,79	1	€ 169,79	€ 169,79	1	€ 169,79	€ 169,79
20066881	Cube Zerofrost vorstbeveiligingsklep 1" MM	2	€ 128,00	€ 128,00	2	€ 128,00	€ 128,00	2	€ 128,00	€ 128,00			
20066882	Cube Zerofrost vorstbeveiligingsklep 5/4"MM										2	€ 138,00	€ 276,00
20066773	Cube geïsoleerde PLT-leiding DN25 50M	1	€ 1.596,80	€ 1.596,80	1	€ 1.596,80	€ 1.596,80	1	€ 1.596,80	€ 1.596,80			
20066774	Cube geïsoleerde PLT-leiding DN32 30M										1	€ 1.546,90	€ 1.546,90
20066923	Cube perskoppeling losse moer DN25 1"	4	€ 39,30	€ 157,20	4	€ 39,30	€ 157,20	4	€ 39,30	€ 157,20			
20066776	Cube perskoppeling losse moer DN32 5/4"										4	€ 57,30	€ 229,20
20027056	Fix-it Foot 2 sokkels van 600x180x95mm en 4 stuks inlegmoeren M10x40mm	1	€ 66,86	€ 66,86	1	€ 66,86	€ 66,86	1	€ 66,86	€ 66,86			
20052517	Fix-it Foot 2 sokkels van 1000x180x95mm en 4 stuks inlegmoeren M10x30mm										1	€ 131,60	€ 131,60
20066884	Cube Combivat 50c	1	€ 825,49	€ 825,49	1	€ 825,49	€ 825,49	1	€ 825,49	€ 825,49	1	€ 825,49	€ 825,49
20066877	Cube Set afsluitpluggen 1"M secundair circuit	1	€ 8,67	€ 8,67	1	€ 8,67	€ 8,67	1	€ 8,67	€ 8,67	1	€ 8,67	€ 8,67
20066878	Cube Set afsluitpluggen 5/4" M secundair circuit	1	€ 15,91	€ 15,91	1	€ 15,91	€ 15,91	1	€ 15,91	€ 15,91	1	€ 15,91	€ 15,91
20066879	Cube Kit aansluiting DN25-verdeelgroepen	1	€ 53,82	€ 53,82	1	€ 53,82	€ 53,82	1	€ 53,82	€ 53,82	1	€ 53,82	€ 53,82
20066886	Cube Ongemengde pompgroep KA-125 DN25	1	€ 547,28	€ 547,28	1	€ 547,28	€ 547,28	1	€ 547,28	€ 547,28	1	€ 547,28	€ 547,28

Totaal € 10.370,95    Totaal € 11.030,95    Totaal € 11.739,95    Totaal € 13.491,79

